

Esther Balvers
prosjektleder IKAP

Esther.balvers@trondheim.kommune.no

Stjørdal, 11. september 2020

Deres ref: 20/54886

HØRINGSUTTALELSE – MASSEDEPONI I TRONDHEIMSOMRÅDET

Vi viser til høringsbrev av 13.07.20, samt høringsutkast av 10.07.20.

Vi ønsker å spille inn Brannlia i Malvik kommune som fremtidig deponi i Trondheimsområdet.

Vi har drevet steinbrudd i det aktuelle området i ca 30 år. I forbindelse med arbeid avslutningsplan, ble det avdekket at bruddet vil være godt egnet som massedeponi.

Vi har engasjert Pro Invenia for å vurdere mulighetene for videre uttak av stein og deponi i området. Pro Invenia har på grunnlag av sine vurderinger utarbeidet et grunnlag for å regulere området til steinbrudd og deponi, og det er også bedt om oppstartsmøte hos Malvik kommune. Grunnlaget som ble oversendt til Malvik kommune i forbindelse med oppstartsmøte, følger vedlagt i sin helhet. Plangrunnlaget beskriver både fordelene og utfordringene med Brannlia som fremtidig deponi. Vi vil særlig trekke frem følgende fordeler:

- Det er allerede foretatt vesentlige terrenginngrep i Brannlia, og i forbindelse med avslutning/tilbakeføring vil det uansett være behov for tilbakefylling.
- Et deponi berører ingen LNF interesser, men vil tilrettelegge for en positiv etterbruk. På side 17 i driftsplanen er det beregnet at det vil kunne etableres ca 80 dekar jordbruksareal.
- Fyllingskapasiteten vurderes som god. På side 17 i vedlagte driftsplan er kapasiteten beregnet til 1 664 797 m³.
- Slik vi leser høringsutkastet er det i Trondheimsområdet tilstrekkelig deponikapasitet på kort sikt, men begrenset kapasitet på lang sikt. Brannlia vil særlig dekke behovet på lang sikt, det vil si mer enn 10 år, men også på mellomlangtsikt, 5 til 10 år. Årsaken er primært at driftsplanen legger opp til ytterligere drift som steinbrudd en god stund fremover.

Eneste utfordring med Brannlia som brudd/deponi har vært adkomsten. Denne er imidlertid diskutert med Malvik kommune og forutsettes avklart i reguleringsprosessen.

Ta gjerne kontakt ved behov for ytterligere informasjon.

Alf Vennatrø & Sønn AS

